Zimsko prvenstvo Srbije za juniore iu apsolutno konkurenciji 2018

Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 17
15/12/2018 - 17:50

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale A

1

O ~NO O, WN

BOJICIC, Jovan
SINKOVICS, Aron
DRAGICEVIC, Stefan
LAKATOS, Kristijan
SILADJI, Caba
DMITROVIC, Luka
BEJI, Adnan
JOVICIC, Stefan

Finale B

ONO U A~ WN P

LAZAREVIC, Nikola
KOLOVIC, Marko
CIRKOVIC, Uros

SPAIC, Nikola

BABIC, M.Dusan
STANISAVLIEVIC, Petar
CANIC, Uros
PETROVIC, Pavle

Rezervne prijave

GOLUBOVIC, Andrej
OBRENCEVIC, Aleksa

G.R.

97 11. APRIL Beograd
96 Plivacki Klub Senta
00 Vojvodina

97  Vojvodina

90 Vojvodina

99 PK Vracar

99 Vojvodina

00 SkTent

03  Sveti Nikola

02 Plivacki klub,,Polet" Sombor

98 PK"BPK"Bgd
02 PK Vracar

00 PK Vracar

01 Dubocica

02  Sveti Nikola

01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

04 Crvena Zvezda
02 11. APRIL Beograd

28.99
28.56
28.27
27.54
27.55
28.48
28.80
29.61

31.70
30.26
30.01
29.84
29.95
30.16
3111
31.71

31.90
32.02

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Plivacki Savez Srbije
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